
連絡先(11月 10日まで) 伊達市梁川町青葉町１（梁川総合支所内）

（伊達市災害ボランティアセンター）午前９時～午後５時 

電話  ①０２４－５７７－３２８６ 

      ②０９０-６７８５-５１３５ 

 ＦＡＸ ０２４－５７４－３５２５ 

 

 

 
  

  重要 
 

 

 

 

 

 

 

台風 19号により被災された皆様に心よりお見舞いを申し上げます。 

10 月 14 日より伊達市災害ボランティアセンターを開設し、ボラン

ティアの皆様によって住居の清掃、片付け等の作業に取り組んでいた

だいております。 

作業状況も順調に進みましたので、災害ボランティアの依頼受付を 

11月 5日までで終了し、11月 10日をもって伊達市災害ボランティア

センターを縮小いたします。 

その後につきましては、社会福祉協議会の通常ボランティアセンタ

ー活動の中で支援を行ってまいりますので、ご理解のほどよろしくお

願いいたします。 

 

なお、災害ボランティアの依頼が残っておりましたら、お早めに 

下記までご連絡ください。 
 

 

 

 

 

 

 

     

 

(11月 11日以降)伊達市社会福祉協議会:本所 024-576-4050 

 

伊達市災害ボランティア 
センターからのお知らせ 


